Директору  ФГБПОУ
«Государственное училище (техникум)
олимпийского резерва в г. Кондопоге»
А.М. Воронову
о т _________________________________________
    __________________________ (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне участие в просмотровых тренировочных сборах для кандидатов на зачисление в состав студентов ФГБПОУ «Государственное училище (техникум) олимпийского резерва в г. Кондопоге» в 2022 году, медицинская справка прилагается.
 _______________                                      ________________________________                                                                                                                            (дата)                                                             (подпись/ расшифровка подписи)
Контактный телефон +7 ________ - ________ - _______ - _______
Законный представитель (для несовершеннолетнего) ________________________________                                                                                                (подпись/ расшифровка подписи)
Контактный телефон +7 ________ - ________ - _______ - _______
В проживании в общежитии нуждаюсь в период с ___ по____ апреля 2022.
В проживании в общежитии нуждается законный представитель __________________________ в период с____ по _____ апреля 2022
Со стоимостью услуг на проживание (570 рублей/сутки с человека для спортсменов и сопровождающих лиц) ознакомлены:
Подпись__________                   Подпись законного представителя  _________
В организации централизованного питания на базе общежития (завтра/обед/ужин) нуждаюсь в период с ___ по ____ апреля 2022 года
В организации централизованного питания на базе общежития нуждается законный представитель в период с____ по _____ апреля 2022
Подпись__________                   Подпись законного представителя  _________